EDITAL Nº030/2016 DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº 11.788/08, TORNA PÚBLICO o que segue:

1º - Após a análise dos recursos das inscrições preliminares, torna público que houve dois

recursos; sendo indeferido o recurso interposto por DAILLAN GASS EPP; e deferido o

recurso interposto por GISELE EDUARDA POHLMANN.

2º - Após a decisão dos recursos, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições

do Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2016, conforme segue:

Curso Nome do Estudante Nº Inscrição

EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA ANDERSON EDUARDO STEIL 33

EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA CRISTINA SCHWANTZ 31

EDUCACAO FISICA LICENCIATURA

PLENA MAIRA VIRGINIA PEREIRA AULER 18

ENSINO MEDIO ALEXANDRE BERMANN KLAFKE 8

ENSINO MEDIO ARTHUR FIAD CHAUVEAU 13

ENSINO MEDIO BRUNA REGINA CEZAR 28

ENSINO MEDIO CLARA ELIS SILVA DA CUNHA 23

ENSINO MEDIO CLAUDIR OLIVEIRA 25

ENSINO MEDIO

CRISTIANE PEREIRA DA SILVA

EVANGELISTA 29

ENSINO MEDIO DANTON HILTON QUOOS 17

ENSINO MEDIO EDUARDA FAGUNDES ZILLMANN 22

ENSINO MEDIO EDUARDA MINKS FREY 20

ENSINO MEDIO FABRICIO REHBEIN 1

ENSINO MEDIO GABRIELA BAIERLE BESKOW 37

ENSINO MEDIO JULIANA PUKALESKI GEHRES 5

ENSINO MEDIO LARISSA WEIDE 4

ENSINO MEDIO LUIS FERNANDO SIQUEIRA COELHO 9

ENSINO MEDIO LUIS ROBERTO SIQUEIRA COELHO 11

ENSINO MEDIO MILENA VARGAS DE CASTRO 27

ENSINO MEDIO PAULA CRUZ PORTO RODRIGUES 24

ENSINO MEDIO TALANA DE VARGAS 26

ENSINO MEDIO TAUANA OLIVEIRA DOS SANTOS 10

ENSINO MEDIO WILIAN EDUARDO VIEIRA GOMES 16

HISTORIA DIEGO DOS SANTOS 21

LETRAS ANDREI KIELING 19

LICENCIATURA EM HISTORIA

CARLOS EDUARDO DE CASTRO E

SILVA 35

LICENCIATURA EM HISTORIA VALDEREZA DORS 34

PEDAGOGIA CAMILA BRAATZ 6

PEDAGOGIA

EDINEIDE ISLAINE GEHRES

LANDSKRON 15

PEDAGOGIA JAINE BEATRIZ RUTSATZ 12

PEDAGOGIA LUIZE ZUSE RICKMANN 30

PEDAGOGIA MIRIA LINHAR 36

PEDAGOGIA

TAINA DE FATIMA PUNTEL DOS

PASSOS 7

PEDAGOGIA EAD DANIELA PFEIFER PRESTES 14

PEDAGOGIA EAD GISELE EDUARDA POHLMANN 32

PEDAGOGIA EAD GIULIA ROBERTA CORREA 3

PEDAGOGIA EAD MARIA LUISA PARANHOS 2

PEDAGOGIA EAD MARIELE DE VARGAS 38

Candelária – RS, de 14 de abril de 2016.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                              Registrado às fls.________

                                                                                                              Do competente  livro,   em

                                                                                                              14 de abril de 2016.

LUCAS TADEU CALLONTI MICHELS                                         ______________________

Sec. Mun. da Administração                                                           Agente Adm. Auxiliar